
P1 235 Conversion  Cap40200/B

LabP1 235 Conversion.xls Page 1 27/01/2017

Codice PARTE
1 5 Cap17029 vite M3 x 6 SV
2 1 Cap17006 grano M3 x 3
3 3 Cap17030
4 2 Cap40010 LabF1 colonnina ponte ammortizzatore
5 4 Cap16086
6 1 Cap40201 LabP1 telaio
7 1 Cap40234
8 4 Cap17023
9 1 Cap40235 LabP1 235 traversa retrotreno

10 1 Cap40236 LabP1 235 piastra ponte retrotreno
11 1 Cap40239 LabP1 235 asse post
12 1 Cap40237 LabP1 235 piastra snodo
13 1 Cap18504
14 1 Cap18502
15 1 Cap24008
16 1 Cap14036
17 1 Cap18507
18 1 Cap40232
19 2 Cap16073 tirante DX_SX sterzo ALU
20 2 Cap17032
21 5 Cap14041
22 1 Cap40233 LabP1 235 piastra ponte ammortizzatore
23 1 Cap40241
24 2 Cap2107A
25 1 Cap18509-8
26 1 Cap18510 stelo ammortizzatore V3
27 1 Cap16085 tappo ammortizzatore
28 1 Cap14033-6
29 1 Cap16027
30 1 Cap171215
31 1 Cap18511 Lab08 corpo ammortizzatore post V3
32 1 Cap27030
33 1 Cap40240
34 1 Cap40238 LabP1 235 squadretta rinvio sterzo
35 1 Cap40084 LabF1 colonnina rinvio sterzo
36 2 Cap40083
37 2 Cap16019 cuscinetto 5_8_2,5
38 4 Cap22100
39 1 Cap20029-8.0
40 1 Cap23030 TE tirante DX_SX L20
41 2 Cap40217-M

67 TOTALI

Rif. Qtà

vite M3 x 6 testa stondata

Uniball 5.8

LabP1 235 telaietto retrotreno
vite M3 x 10 testa stondata

TE spessore A ORing BB V3
TE ghiera Oring Big Bore V3
Oring amm V3
plastica uniball sup amm
vite speciale amm V3
LabP1 235 telaietto avantreno light

vite M3 x 8 testa stondata
plastica uniball universale

LabP1 235 colonnina rinf avantreno
TE plastica uniball 4,9 aperto
pistone amm std V3 8 F

membrana amm
ghiera precarico amm
Oring 12x1,5

molla blu std (TITAN)
LabP1 235 guida molla reg

LabF1 stafffa servo std sdraiato

TE uniball 4,9 corto ALU
TE piastrina 8 Ack

LabP1 montante ant M


	foglio

